Mil. 3. 1. v. 150. Tru. 4. 3. v. 60. Amphit. 1. 1. v. 216. Hinc ad alia trãsfertur, & *obnoxii* dicuntur, à similitudine quadã affectus & conditionis etiã, qui alicui aliquid debent tanquã deuincti. Afm. 2. 2. v. 18. Trin. 2. 1. v. 33. Et Virg. lib. 2. Georg. — *iuuat arua sidere Non rãstris hominum, non illi obnoxia cure.*
Qui autem tales, lenius scilicet ac lenius agut plarũq; curis, qui bus obnoxii, nec p suo iure cedentes & parcentes, & plane vsut secundas agentes. Idem sensus Cæcilianus loci è Chryso apud Agell. cui soli existimauit Grammatici sui definitionẽ couenire. pudidissimẽ profecto. Quid. n. absurdus, quã obnoxii ibi esse habentem culpẽ suã conscium? Apud Cæcilium coquus aliquis an mercenarij cõductus ex more, cum asperius exciperetur verbis, & conuitis in id genus hominũ vulgaris exagitaretur, eãdem sententiam libertate dicit in respõdendo. neq; propterea parsurum alteri, & secundas acturũ, quod mercedem ab eo accipiat, & hoc nomine deuinctus ei videatur, id quod est tribus verbis nolle se mercedis causa obnoxium esse. Verba Cæciliij hæc sunt: — *quãquam ego mercede huc conductus iua*
Aduenio, ne tibi me esse ob eam rem obnoxium
Reare. audibis male, si male dixit mihi.
Sic *Obnoxie* loco Stich. 3. 2. v. 41. *Non ego hercle perii plane, non obnoxie: est quasi clemens er. Vt & obnoxiosè.* Epid. 5. 2. v. 29. 59. *Obnoxiosi* vocantur, qui alios sibi volunt

habere obnoxios: qui multum aliis sunt obnoxii: vt patet ex verbis Ennii apud Agell. Itemq; illis Plaut. Trin. 4. 3. v. 31. 56. 57. Cetera nonnulla vide Acid. Diuinat. p. 481. & Agell. dicto loco. *Obnoxiosus,* affinis, compos noxæ. Stich. 1. 1. v. 27. Trin. 4. 3. v. 56. 57. Truc. 4. 3. v. 61.
Obsignare epistolam, libellum. Pseud. 2. 4. v. 16. & 4. 2. v. 43.
Obtingit, accidit. Bacch. 4. 9. v. 27.
Obsonare: obsonium emere. Aul. 2. 4. v. 1. Cap. 3. 1. v. 14. Most. 1. 1. v. 23. *Obsonare pollucibiliur.*
Obolere alium: male-olere ex alio locomesto. Most. 1. 1. v. 38. Similes locutiones vide apud Sueton. Vesp. c. 8. & Calig. c. 23.
Obolere. Caf. 4. 3. v. 16.
Obdere forem. Caf. 5. 2. v. 15.
Obolere alicui. Men. 2. 3. v. 33. *Marstipium oboluit huic.*
Oboli. Amph. Sc. *Quis tam.* v. 43.
Opportunus, utilis, commodus. Epi. 33. v. 43.
Obrepere. Trin. 4. 2. v. 132. Pseud. 2. 3. v. 20.
Obrepere alicui. Trinum. 1. 2. v. 23. fallere.
Obrepere, *ὀρυμνῆσ.* *Obrepes te fames.* Pœn. Prol. v. 14.
Obrodo. Amph. 2. 2. v. 92.
Oscauare: est malam scæuam obiicere, à scæua: quod vide litt. S. Afinar. 2. 1. v. 18. Contrarium est *Benedicere.* Afm. 3. 3. v. 56.
Obscurat amor pectus. Trin. 3. 2. v. 41.
Obscurare. Trin. 1. 2. v. 139. Truc. 2. 7. v. 33.
Obscurare ab aliquo. Bacc. 4. 9. v. 102.
Obscuro fidem. Est sermo eius, qui alterum vscultare & attendere cupit, vt eius fidem imploret. Most. 2. 2. v. 96.